Av. Evaristo Vaz, 1190
CEP: 14.840-000
' Prefeitura do Municipio de Guariba  cpJ: 48.564.3040001. 80
NOTA DE LIQUIDACAO
PROGRAMA: FINANCAS E ORCAMENTO N.EMFERHO/TITO RECURSO
2020/000608 O0O0lEstimativa Orcamentdrio
&roin 02 PODER EXECUTIVO UNIDAZDE ORCALENTARTA 03 SECRETARIA DE FINANCAS E ORCAMENT
COTaCA0  04.123.007.2.009 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00083 ’N,CONTA‘1191
CREDOR 6041 GILBERTO PEIXOTO
ENDERECO RUA JOSE SILVA 440 CENTRO IFDNE CIDADE GUARIBA
LICITACAD HULERD SOLICITACAD PROC.COWMPRA  |EMISSED VENCILENTO
Ndo se Aplica 009 2301, 31.12.20
FONTE : OO0 .APL DESC. APLIC. VALOR CO EWPENHO
1 1100000 GERAL 130,00
fTEM | QNI UN.| ESPECIFICACZD VALOR TOTAL |RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 07/02/2020; HORARIO DE
SAIDA: 08H00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 14H00; PLACA DO VEICULO: fm}i?
ETY-1154; DESTINO: RIBEIRAO MR
PRETO/SP - "PALESTRA GERACAO DE
RECEITA PARA PREFEITURAS",
ALIMENTAGAO: RS 130,00;
ACOMPANHANTE: JOSE NILDO DEFANTE 130,00 el raim
TOTAL
TOTAL GERAL |TOTAL LiQUIDO
Notas Fiscais i
ADTO - 07/02/2@20
Pagamento | . - PAGUE-SE
CHEQUE *
, % , J
Data __S !__zf_z‘xo manco : o (el . ) Data:___ [ !
. o< W i
: ; o 2oL OBSH 15P 20070/0 - 5 FRANCISCO DIAS MANGANO JONIOR
; N . DIRET PREFEITO MUNICIPAL
: TESOUREIRD At Caiva - £
; = _ e =
RECIBO pE ]
i e ] L) ] LI .
; DECLARA (ALDS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE.RECEBE{RMDEY ?E;CQ’i“EI% DESTA 'Gglf} HE
PACALEEITTU CORRESFONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL® ‘ : A E IRREVOGAVEL QUITACEO.
/ / / ASGINATURA




i  Prefeitura do Municipio de Guariba ... p—
4 ' CEP: 14.840-000
CHNPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

PROGRAMA: FINANCAS E ORCAMENTO N.EMPENHO/TIPO RECURSO
2020/000608 OQ00Estimativa Orcamentério
ORGAQ 02 PODER EXECUTIVO ,UNIDADE EXECUTORA 01 SECRETARIA DE FINANCAS
DUTAC,&D 04.123.007.2.009 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS ’ 1191 N.CONTA0083
CREDOR 6041 GILBERTO PEIXOTO
ENDEREC@UA JOSE SILVA 440 CENTRO IFDNE CIDADE CURRIBA
LIC:ITA(;:KD NUMERO SOLICITACAC (PROC.COMPRA |EMISSAQ VENCIMENTO
Ndo se Aplica 00921.01.20 31.12.20
FONTE COD. APL : VALOR EMPENHO
1 1100000 DE(:S&A%PL' 130,00
ITEN | QNT. UN.| ESPECIFICACAD VALOR TOTAL RETENCOES
1 i REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGCAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 07/02/2020; HORARIO DE
SAIDA: 08HOO; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 14H00; PLACA DO VEICULO:
ETY-1154; DESTINO: RIBEIRAO
PRETO/SP - "PALESTRA GERACAO DE
RECEITA PARA PREFEITURAS",
ALIMENTAGAO: R$ 130,00;
ACOMPANHANTE: JOSE NILDO DEFANTE. 130,00
} TOTAL
[OT. SCONTOS =~
TOTAL DESCONTO RETENCOES
TOTAL GERAL
AMO COMVENIO : N. CONVENIO : TERMO ADITIVC :
ANQ CONTRATO & M. CONTRATCO - TERMO ADITIVO:
Pagamento _
CHEQUE * ™ b
Deta: ;o BANCO _ B\
‘ v -
DANIEL LEONARDO DE SOUZA \ FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
EhT CRC 1SP 24014070 - 5 ] PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
cho asL:
TZSOUREIRO At Caies -

RECIBO
DECLARA (AMDS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA G‘UIA DE .
PAGANENTO, CORRESPONDENTE A0 ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACZO.

/ / ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro
Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

GUARIBA/SP, 21 DE JANEIRO DE 2020.

ILMO.DR.

FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

SOLICITACAO DE ADIANTAMENTO

GILBERTO PEIXOTO, portador do RG 32.897.530-8, e CPF 300.651 .568-46, residente e
domiciliado & Av. Antonio Cotorello, 81 — Res. Macatbas — Guariba/SP
Vem respeitosamente requerer 4 sua Exceléncia, a liberagio de adiantamento no valor de R$ 130,00

nos termos da Lei Municipal n° 2.510, de 27 de maio de 2.011.

Valor necessério para custear despesas de viagem no dia 07/02/2020, durante a participacdo na
Palestra “ Gerago de Receita para Prefeituras” - a ser ministrada pela Dra. Edna Meneses — na Av. Braz
Olaia Costa Costa, 727 — Ribeirdo Preto:

Dados para empenho:
Horaério de saida: 8:00Hrs; 07/02
Horério de chegada: 14:00 Hrs; 07/02
Participantes: Gilberto Peixoto e José Nildo Defante
Alimentaggo: R$ 130,00
Veiculo: Fiesta — Frota n® 134 — Blaca: ETY 1154 N

Dados para pagamento: Caixa Econdmica Federal, conta corrente n° 00022117- agéncia: 2162 .

o _?7)‘-- _;_\J
Iberto Peixoto
Diretor-de Lancadoria

Declaro estar ciente e autorizo a de pesas em regime de adiantamento.

~!

/
Carlos Augusto Belintani
Sec. De Finantas



- Carlos Augusto Bellintani
para 2u, Sérgio

Gilberto e Nalini, bom dia!

Gilberto favor se programarem para este curso, Dr. francisco recomendou,

Nalini caso houver interesse fique a vontade para também comparecer.
att

Forwarded message -
De: Petek-Brugnara <sidney.petek@brugnara.com br>
Date: qui., 23 de jan. de 2020 as 12:04

Subject: Re: curso

To: Carlos Augusto Bellintani <tinho1965@gmail.com>




Espec:ahsta em‘_solugcies para-‘
Prefertu ras.
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https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferenci..

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

LConta destino:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
2162 / 006 / 00000001-5

2162 /001 /00022117-7

Nome destinatario:
Valor:

Identificacdo da
operag3do:

GILBERTO PEIXOTO

R$ 130,00

GILBERTO PEIXOTO

Data de débito:

Data/hora da operacio:

06/02/2020

06/02/2020 15:12:19

|

Cédigo da operacdo: 60835280
Chave de seguranca: 3S77NY7Z1SWSYU7S

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

06/02/2020 15:12



Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=e757da95...

Z | O oI0212030 105015
G;vgma ﬁ Extrato conta corrente e

Cliente - Conta atual
Ageéncia 4585-3

Conta corrente  173002-9 PREF M GUARIBA FUNDOQ PART

Periododo 9172020

Langamentos

movieento balrsete  Historico Documento Valor R$ Saldo
30/12/2019 Saldo Anterior 0.00C
10/01/2020 FPE/FPM 350 119.617,22 C

10/01/2020 FPRE/FPM 350 738.994.82 C

10/01/2020 COTA DAF-DEBITO 850 8.586,11 D

10/01/2020 COTA DAF-DEBITO 850 171.722,40 D

10/01/2020 + Contrib Entidade Classe 48.955 1.315,00 D

10/01/2020 BB CP Admin Supremo 70 676.988,53 D 0,00C
20/01/2020 FPEFPIM 350 62.008,72 C

20/01/2020 FPE/FPM 350 311.071,51 C

20/01/2020 COTA DAF-DEBITO 850 3.730,77D

20/01/2020 COTA DAF-DEBITO 850 74.615,64 D

20/01/2020 BB CP Admin Supremo 70 294.731,82D 0,00C
30/01/2020 FPE/FPM 350 3444724 C

30/01/2020 FPE/FPM 350 916.867.11 C

30/01/2020 COTA DAF-DEBITO 850 9.513,14 D

30/01/2020 COTA DAF-DEBITO 850 190.262,86 D

30/01/2020 BB CP Admin Supremo 70 751.538,35 D 0,00C
31/01/2020 SALDO 0,00C

OBSERVAGOES :

Transagdo efetuada com sucesso por: J8241238 FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1of 1 19/02/2020 10:50



Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e757da95...

(G334191035315703019

Extrato conta corrente 19/02/2020 10:50:50

Cliente - Conta atual

Agéncia 4585-3
Conta corrente  121243-5 PM GUARIBA -CIDE
Periodo do
axtréto 01/2020
Langamentos
Dt. Dt. 5 .
= Histérico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
10/10/2019 Saldo Anterior 0600C
10/01/2020 COTA DAF - CREDITC 350 11.765,14 C
10/01/2020 COTA DAF-DEBITO 850 117,65D
10/01/2020 BB CP Admin Supremo 70 11.647,49D 000C
31/01/2020 SALDO 0,00C

OBSERVAGOES :

Transag@o efetuada com sucesso por: J8241238 FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1of1l 19/02/2020 10:50



PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIO

Valor: RS 130,00 (cento e trinta reais)

O abaixo assinado GILBERTO PEIXOTO vem indicar - na forma
abaixo detalhada e nos termos da Lej n°2.510, de 27 de Maio de 2.011 c.c. Decreto
n°2.568, de 27 de Junho de 2.01 1, a documentagéio comprovadora da aplicagdo de
recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Guariba, no montante de R$ 130,00
(cento e trinta reais), durante viagem a Ribeirdo Preto, no dia 07 de fevereiro de

2020, com minha participagdio e do servidor José Nildo Defante,
participar da Palestra “ Geracdo de Receita para Prefeituras”

a fim de

- a ser ministrada

pela Dra. Edna Meneses — na Av. Braz Olaia Costa Costa, 727 — Ribeirio Preto,

conforme segue:

DOCUMENTO VALOR - R$

DATA
07/02/2020 CUPOM FISCAL — EXTRATO N° 2075 102,96
TOTAL DESPESAS 102,96
07/02/2020 RESSARCIMENTO 27,04
TOTAL 130,00

Guariba, 07 de fevereiro de 2.020.
Gilbhes 1x0i0

Diretor de Departamento




§7/02/2020 MarkstUpP PDV

ODRIGD CUTTI BERVICOS DE HOSPITALIDADE
RELL

: Antério Diederichssn, 815, Jardim América -
Rlben’ah Prato SP
CNP: 16724365000124 1E: 582918833118
Exirato Mo. 2073
_ CUPOM FISCAL ELETRONICO - 8AT

CF‘FICNP.E do Consumidor: 48864 “JOOD*E’L

CODIGD - DESCRICAD: Qo UN VL UNIT VL TOT

1301 - RODIZIO 1.00 UN 51.48 5148
1001-RODEZID 100 UM E148 8148
ftang unitdrios 2
Qide totzl de itens 2.0
Subtotal R$ 102.86
Valor a Pagar R$ 192.86
FORKA PETD, VALDR PAGD RS
Cartdc de Dighito 102.86

DADOS PARA ENTREGA
Enderega: , - -
Destinatério: Aa Consurmidor
Trinutos Totaie Incidentes {Lei Federal 12.741/2012) -7.21

Estadual, 4,32 Faderal, Fonts: IBDIIen‘lUi\bt matro.com.br
e01E

BAT N°: BBOS18ETE
gTio2i2a2d - '33'23 50
3520 0215 7342 660D 0124 5000 0615 5750 5207 5820 7580

A

Consults o QRCods dsste sxttat: atra‘lﬂs do App DaliroivaNote

Eminsor gratdre Market (TR com




. . Vocé
hoje as 14:59

Operacdo realizada com sucesso conforme as
informacdes fornecidos pelo diente.

Conta

origem:

Conta
degting:

Mame
deslinatario;

Yalor [RS):

Identificacso
da
operacdo:

Data de
debila:

Data/hore
da
sperogha;

Codigo do

apsroco;

Chove de
sagurenga:

2162 / 00 / 00022117.7

2162 7 006 / 00000001 -5

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

27,04

DEVOLUCAQ DE NUMERARIO

0770272020

07/02/2020 14:59:29

43656234

J66TKB7 2K IYS3UKR

“Quando o dato de débito coincidir com dia nao ol e/ou
com o Gitimo dia Ofil do ano, a tronsferdncia seré feito no
primeire dia Gl subseqiiente.”

ZOUX-DEBITC REAUZADO TOM SUCESSO A FREVISAC DO

CREDITD N CONTA DEST

EDE 30 MiNUTCS

| €=



7 Prefeitura do Municipio de Guariba 4, st vas 1190
CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

PROGRAMA: FINANCAS E ORCAMENTO *-EMFENHG/TIFG RECHRES

020/000608 ﬁﬁﬂﬂnw'l:n:i ﬂrg:mnni—éri

.
IUNIDADE EXECUTORA

ORGAD 02 PODER EXECUTIVO 01 SECRETARIA DE FINANCAS

PUTACEU' 04.123.007.2.009 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1191 N.CONTA 033
CREDOR ¢4, GILBERTO PEIXOTO
ENDERECEUA JOSE SILVA 440 CENTRO FONE CIDADE GUARIBA
LICITACEB NUMERD SOLICITACAC |FROC.COMPRA |EMISSAD VYENCIMENTOD
Ndo se Aplica 00921.02.20 05.02.20
FONTE COD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHO
1 1100000 GERAL 27,04
[TED [ QHT. UN.| ESFECIFICACAD VALOR TOTZL RETENGOES
1 1 Devolugdo de numerdrio nao
utilizado 27,04
TOTAL
TOTAL DESCONTO ~
A HESCONTOR RETENCOES
TOTAL GERAL TOTAL LfQ UIDo
27,04 3 27,04
ANT COMNVENIC : N. CCMVENIC : TERMO ADITIVO :
AMNC CONTRATC M. COMTRATC - TERMC ADITIVG:
Pagamento
CEEQUE
Deta: b BANCO
DANIEL LEOMNARDO DE S0UZA FRANCISCO DIAS MANCAND JOMIOR
CONT2: CRC 15F 240140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE COMTAEILIDADE
cho zoL:
TZS0UREIRD Bt i

RECIBO
LCECLARA(2M0S) FARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI {E105) A INFORTANCIA DESTA CUIZ DOE
FPACGANENTO, CORRESFONDENTE 20 ACIKZ DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMDS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO.

/ / ASEINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da andlise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com 0 mesmo, visto que nio foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame ‘in foco” esta

prestacéo de contas esta exata, de acordo com a legislacdo vigente em seu
ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicdo para apreciagdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 21 de fevereiro de 2020.

%\f\\z\) \O Oubf&u li{@\, % A

Ana Paula Vizentini

Controle Interno



